
     
            

 
 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   ХLІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  
СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я  

від 19.12.2019 р. № 2036 
 
Про внесення змін у соціально – економічні  
програми м. Золочева на 2019 рік 

 
Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 17 

частини першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  сесія міської ради, - 
 

В И Р І Ш И Л А :  
 

1. Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева, а саме: 
 - у додаток 1,6 «Програми реформування та розвитку житлово-
комунального господарства Золочівської міської ради Львівської області на 2019 
рік». 
     2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
О.Сидоровича. 
 
 
 
Міський голова          Ігор Гриньків 



Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Держав-
ний 

бюджет

Кошти 
громади

1 Капітальний ремонт дороги по вул. 
Кривоноса М. 987600 0 987600 0 987600 0 0 987600 0 0 0

2
Капітальний ремонт дороги від будинку №7 

на вул. Героя України Ст.Бандери по вул. 
Міцкевича у м.Золочів

299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

3 Капітальний ремонт вул. Кука В. 299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

4 Капітальний ремонт вул.Шевченка Т. 299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

5 Капітальний ремонт вул.Кармелюка М. 299700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Капітальний ремонт вул.Пушкіна О. у м. 
Золочів (заїзд до маленької школи) 191500 0 191500 0 137500 54000 0 191500 0 0 0

7
Капітальний ремонт внутрішньодворового 
проїзду біля житлового будинку №17 а на 

вул. Січ.Стрільців
21000 0 21000 0 21000 0 0 21000 0 0 0

8
Капітальний ремонт внутрішньодворового 

проїзду біля житлового будинку №3 а на вул. 
Хмельницького Б.

43900 0 43900 0 43900 0 0 43900 0 0 0

зі змінами від 19.12.2019р. №2036

Додаток 1 до Програми реформування та 
розвитку житлово-комунального господарства 
Золочівської міської ради Львівської області 
на 2019 рік

Об’єктів  капітального ремонту та реконструкції доріг м.Золочів Львівської області на 2019 рік   

№
п/п Назва об’єкту

Кошторисна 
вартість, тис. 

грн. 

План на 2019 рік, тис. грн. Джерела фінансування,грн.Фактично 
виконано у 
попередні 

періоди

Капітальний ремонт



9 Капітальний ремонт вул.Бродівської до 
церкви Св.Софії 227300 0 227300 0 227300 0 0 227300 0 0 0

10 Капітальний ремонт дороги на вул. Бандери 
Ст. Героя України 560500 0 496200 0 196200 0 300000 496200 0 0 0

11 Капітальний ремонт вул.  Івасюка В. 265400 0 265400 0 265400 0 0 265400 0 0 0

12 Капітальний ремонт вул. Ковалевської С. 299800 0 299800 0 156000 143800 0 299800 0 0 0

13 Капітальний ремонт вул. Джерельної 661800 0 296200 0 296200 0 0 296200 0 0 0

14 Капітальний ремонт вул. Шевченка дольна 221500 0 221500 0 203500 18000 0 221500 0 0 0

15 Капітальний ремонт вїзду по вул. 
Шашкевича М.,8 48200 0 48200 0 48200 0 0 48200 0 0 0

16
Капітальний ремонт внутрішньодворового 

проїзду біля буд.№5 по вул. Хмельницького 
Б.

150000 0 150000 0 150000 0 0 150000 0 0 0

17 Капітальний ремонт вул. Січові Стрільці 112000 0 112000 0 0 0 112000 112000 0 0 0

18 Капітальний ремонт вул. Базарна 20000 0 20000 0 0 0 20000 20000 0 0 0

19
Капітальний ремонт внутрішньодворового 

проїзду біля буд.№9 по вул. Хмельницького 
Б.

218700 0 218700 0 0 0 218700 218700 0 0 0

Всього капітальний ремонт 5228000 0 4498400 0 3631900 215800 650700 4498400 0 0 0

20
Реконструкція площі Вічевої (М.Шашкевича), 

вул. М.Шашкевича і прилеглих вулиць 
м.Золочева

54894087 26990000 5980900 0 3000000 2800000 180900 3000000 1800000 1000000 180900

Всього реконструкція доріг 54894087 26990000 5980900 0 3000000 2800000 180900 3000000 1800000 1000000 180900
РАЗОМ 60122087 26990000 10479300 0 6631900 3015800 831600 7498400 1800000 1000000 180900

Секретар міської ради                                                                                                                              О.Сидорович

Реконструкція



Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Районний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1
Капітальний ремонт 
санвузлів в адмінбудинку 
КП "Золочівський ринок"

155600 КП "Золочівський 
ринок" 155600 0 105600 0 50000 155600 0 0 0

2
Капітальний ремонт 
водопроводу на вул. 
Неціла-Котляревського 

75700 МКП 
"Золочівводоканал" 75700 0 0 75700 0 75700 0 0 0

3
Капітальний ремонт 
ливневої каналізації на вул. 
Заріччя  

297400 Золочівське МВЖКП 297400 297400 0 0 0 297400 0 0 0

4

Технічне обстеження 
конструкцій шляхопроводу 
під залізницею по 
вул.Вороняцькій з 
доведенням габариту до 
нормативного

20800 Золочівська міська 
рада 20800 20800 0 0 0 20800 0 0 0

5

Будівництво  пандусу у 
провулку між вулицями 
Бродівська - бічна та 
Барвінського В. у 
м.Золочеві 

168000 Золочівська міська 
рада 168000 0 150000 18000 0 168000 0 0 0

6

Поповлення статутного 
фонду МКП 
"Золочівводоканал" 
(придбання компютерів 
30,0 тис. грн, трасошукач 
83,0 тис.грн., 
каналізаційний насос КНС 
№3 - 123,0 тис.грн.)

236000 МКП 
"Золочівводоканал" 236000 30000 0 206000 0 236000 0 0 0

7 Благоустрій міста 10220500 Золочівське МВЖКП 10220500 2225000 2620000 2618800 2756700 10220500 0 0 0

8

Реконструкція частини 
тепломережі по вул. 
Тернопільській в м.Золочів 
Львівської області 

698500 Золочівська міська 
рада 698500 0 460000 238500 0 698500 0 0 0

9

Плата за видачу 
сертифікатів, про введення 
об’єктів будівництва у 
експлуатацію

9000 Золочівська міська 
рада 9000 9000 0 0 0 9000 0 0 0

10

Відновлення безпечного 
пішохідного звязку та 
влаштування пандусу до 
Золочівського коледжу НУ 
"Львівська політехніка" по 
вул. І. Труша м. Золочів 
Львівської області

269000 Золочівська міська 
рада 269000 0 0 269000 0 269000 0 0 0

11

Розширення смуги 
паркування автомобілів з 
влаштуванням безпечної 
зони пішохідної зони на 
вул. Ст. Бандери в 
м.Золочів (капітальний 
ремонт)

813500 Золочівська міська 
рада 813500 0 0 580000 233500 213500 600000 0 0

12 Капітальний ремонт КНС 
по вул. Набережній 300000 МКП 

"Золочівводоканал" 300000 0 0 300000 0 300000 0 0 0

13

Реконструкція 
каналізаційного колектора 
по вул. Бандери Ст. 
Бандери у м. Золочеві 

6398540 МКП 
"Золочівводоканал" 5370200 0 0 5370200 0 70200 0 5300000 0

14

ПКД по реконструкції 
каналізаційного колектора 
на вул. Франка І. у м. 
Золочеві

377531,64 МКП 
"Золочівводоканал" 331800 0 0 156000 175800 331800 0 0 0

15

Виготовлення паспортів 
доріг по вул. 
Тернопільській, Чорновола, 
Кривоноса, Бродівська

70000 Золочівська міська 
рада 70000 0 0 70000 0 70000 0 0 0

16

Реконстукція з заміною 
окремої ділянки 
водопроводу по вул. 
Бандери Ст. Героя України 
м. Золочева

601034 МКП 
"Золочівводоканал" 585800 0 0 350000 235800 585800 0 0 0

17

ПКД на будівництво 
наналізаційного колектору 
від вул. Львівської №23 до 
вул. Крилова І.   у м. 
Золочеві

38000 МКП 
"Золочівводоканал" 38000 0 0 38000 0 38000 0 0 0

18

Експертизп ПКД по 
демонтажу  будівлі 
акушерсько-гінекологічного 
корпусу Золочівської 
центральної районної 
лікарні вул. Академіка 
Павлова,21

5000 Золочівське МВЖКП 10700 0 0 10700 0 10700 0 0 0

Інші об’єкти поточного та капітального ремонту м. Золочева Львівської області на 2019 рік   

№п/п Назва об’єкту Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2019 рік, грн. Джерела фінансування,грн.
Виконавець

Додаток 6 до Програми реформування та розвитку житлово-
комунального господарства Золочівської міської ради Львівської 
області на 2019 рік від 18.12.2018р. №1672

зі змінами від 19.12.2019р. №2036



19

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт із 
ліквідацією аварійного 
стану підпірної стінки по 
вул. Бандери Ст. Героя 
України в м. Золочеві 
Львівської області 
(капітальний ремонт)

544200 Золочівська міська 
рада 544200 0 0 0 544200 544200 0 0 0

20

Будівництво площадок під 
сміттеві контейнери (з 
влаштуванням 
гідроізоляційної плівки для 
захисту грунту від 
побутових відходів) у 
м.Золочеві 

299900 Золочівська міська 
рада 54500 0 0 0 54500 54500 0 0 0

21

Поточний ремонт провулку 
між вулицями Бродівська-
бічна та Барвінського В. в 
м.Золочів

14000 Золочівська міська 
рада 14000 0 0 0 14000 14000 0 0 0

ВСЬОГО 21612205,64 20269200 2582200 3335600 10300900 4064500 14369200 600000 5300000 0

Секретар                                                                                                                                                             О.Сидорович


	рішення по програмах,
	1. Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева, а саме:

	дод 1 капітальний ремонт доріг
	Лист3

	дод 6 інші4
	Лист3


